
 
 

UCHWAŁA NR LIII/377/2024 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy 
Skierbieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/358/2023 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 35 210 429,44 zł zwiększa się o kwotę 805 369,00 zł, 
tj. do kwoty 36 015 798,44 zł,  z tego określone dochody bieżące w łącznej kwocie  25 846 111,45 zł zwiększa 
się o kwotę 770 879,00 zł, tj. do kwoty  26 616 990,45 zł a określone dochody majątkowe  w kwocie 
9 364 317,99 zł zwiększa się o kwotę 34 490,00 zł, tj. do kwoty 9 398 807,99 zł, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 7 835 121,24 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 2 772 273,10 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 38 130 429,44 zł zwiększa się o kwotę 854 929,00 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 49 560,00 zł, tj. do kwoty 38 935 798,44 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 26 055 136,76 zł zwiększa się o kwotę 770 439,00 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 49 560,00 zł, tj. do kwoty 26 776 015,76 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
12 075 292,68 zł zwiększa się o kwotę 84 490,00 zł, tj. do kwoty 12 159 782,68 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 9 111 525,59 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 2 772 273,10 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalone § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustalone § 7 pkt. 2 wydatki na zadania unijne po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Uchwaloną w § 5 pkt. 1 rezerwę ogólną w kwocie 106 000,00 zł zwiększa się o kwotę 16 212,05 zł, tj. 
do kwoty 122 212,05 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2800



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2800



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr LIII/377/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
139 093,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 139 093,60

majątkowe
7 696 027,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 696 027,64

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 12 041 601,87Różne rozliczenia 0,00 30 000,00 12 071 601,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 454 005,87Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 000,00 484 005,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

801 319 370,00Oświata i wychowanie 0,00 740 879,00 1 060 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 543 164,00 543 164,00

80103 72 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 102 940,00 174 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2800



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 22 000,00 0,00 18 000,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 000,00 0,00 84 940,00 134 940,00

80104 234 010,00Przedszkola 0,00 94 775,00 328 785,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 187 010,00 0,00 94 775,00 281 785,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 543 164,00 543 164,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 543 164,00 543 164,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 518 564,00 518 564,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00

22 934 744,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
91 935,00 0,00 543 164,00 635 099,00

0,00 770 879,00 23 705 623,75

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 34 490,00 34 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 34 490,00 34 490,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 34 490,00 34 490,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 34 490,00 34 490,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 32 940,00 32 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2800



Strona 3 z 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00

1 668 290,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
535 840,00 0,00 34 490,00 570 330,00

0,00 34 490,00 1 702 780,35

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 772 273,10razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 772 273,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 210 429,44

627 775,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 577 654,00 1 205 429,00

0,00 36 015 798,44805 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2800



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr LIII/377/2024 z dnia19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 9 111 525,59 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 097 025,59 9 097 025,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 111 525,59 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 097 025,59 9 097 025,59 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 667 565,00 5 366 565,00 4 959 130,00 4 238 000,00 721 130,00 0,00 315 500,00 91 935,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 560,00 -49 560,00 -49 560,00 0,00 -49 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 668 005,00 5 317 005,00 4 909 570,00 4 238 000,00 671 570,00 0,00 315 500,00 91 935,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 301 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 533 750,00 4 533 750,00 4 515 750,00 4 147 000,00 368 750,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 583 750,00 4 533 750,00 4 515 750,00 4 147 000,00 368 750,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 560,00 -49 560,00 -49 560,00 0,00 -49 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 940,00 55 940,00 53 440,00 0,00 53 440,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 560,00 -49 560,00 -49 560,00 0,00 -49 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 440,00 35 440,00 35 440,00 0,00 35 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 122 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 212,05 16 212,05 16 212,05 0,00 16 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 812,05 138 812,05 138 812,05 0,00 138 812,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 212,05 16 212,05 16 212,05 0,00 16 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 212,05 122 212,05 122 212,05 0,00 122 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2800



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4810 Rezerwy

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 212,05 16 212,05 16 212,05 0,00 16 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 212,05 122 212,05 122 212,05 0,00 122 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 939 201,46 8 939 201,46 7 203 908,64 5 595 434,92 1 608 473,72 1 520 000,00 215 292,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577 654,00 543 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 164,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00

po zmianach 9 516 855,46 9 482 365,46 7 203 908,64 5 595 434,92 1 608 473,72 1 520 000,00 215 292,82 543 164,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 97 829,30 97 829,30 97 829,30 0,00 97 829,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577 654,00 543 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 164,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00

po zmianach 675 483,30 640 993,30 97 829,30 0,00 97 829,30 0,00 0,00 543 164,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 834,00 155 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 834,00 155 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 640,00 249 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 640,00 249 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2800



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 590,00 56 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 590,00 56 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 940,00 32 940,00 32 940,00 0,00 0,00

po zmianach 32 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 940,00 32 940,00 32 940,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 388 558,60 1 328 558,60 1 328 558,60 71 000,00 1 257 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 558,60 1 338 558,60 1 338 558,60 71 000,00 1 267 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 250 688,60 190 688,60 190 688,60 0,00 190 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 688,60 200 688,60 200 688,60 0,00 200 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 557 267,09 1 100 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 267,09 1 457 267,09 570 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 062,95 201 062,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 062,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 758 330,04 1 301 062,95 10 000,00 0,00 10 000,00 1 090 000,00 0,00 201 062,95 0,00 0,00 1 457 267,09 1 457 267,09 570 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 062,95 201 062,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 062,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 062,95 201 062,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 062,95 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 903,50 170 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 903,50 170 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 159,45 30 159,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 159,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 159,45 30 159,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 159,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2800



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 26 246 630,75 23 268 363,66 19 406 035,84 10 879 992,52 8 526 043,32 2 700 000,00 920 392,82 91 935,00 0,00 150 000,00 2 978 267,09 2 978 267,09 961 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 560,00 -49 560,00 -49 560,00 0,00 -49 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854 929,00 770 439,00 26 212,05 0,00 26 212,05 0,00 0,00 744 226,95 0,00 0,00 84 490,00 84 490,00 34 490,00 0,00 0,00

po zmianach 27 051 999,75 23 989 242,66 19 382 687,89 10 879 992,52 8 502 695,37 2 700 000,00 920 392,82 836 161,95 0,00 150 000,00 3 062 757,09 3 062 757,09 995 490,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 772 273,10 2 772 273,10 534 801,10 429 789,67 105 011,43 0,00 2 237 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772 273,10 2 772 273,10 534 801,10 429 789,67 105 011,43 0,00 2 237 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2800



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr LIII/377/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00500 000,00 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Zrównoważona gospodarka wodna i recykling: ścieżka rewitalizacji 
zachodniej Ukrainy i wschodniej Polski 500 000,00 0,00 500 000,00

600 Transport i łączność 0,008 312 025,59 8 312 025,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 7 932 025,597 932 025,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 601,28 0,00 396 601,28
Przebudowa drogi powiatowej nr 3242L Hajowniki-Łaziska-Dębowiec na 
odcinku Iłowiec-Łaziska o długości 3,2 km będącej w zarządzie Gminy

 

Skierbieszów
396 601,28 0,00 396 601,28

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 535 424,31 0,00 7 535 424,31

Przebudowa drogi powiatowej nr 3242L Hajowniki-Łaziska-Dębowiec na 
odcinku Iłowiec-Łaziska o długości 3,2 km będącej w zarządzie Gminy

 

Skierbieszów
7 535 424,31 0,00 7 535 424,31

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 380 000,00380 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00

Zakup ciągnika wieloczynnościowego 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup koparki 250 000,00 0,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00301 000,00 351 000,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00 351 000,00301 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku administracyjnego 0,00 50 000,00 50 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 810,00 0,00 243 810,00

Cyberbezpieczny Samorząd 243 810,00 0,00 243 810,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 190,00 0,00 57 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2800



Strona 2 z 3

Cyberbezpieczny Samorząd 57 190,00 0,00 57 190,00

801 Oświata i wychowanie 34 490,000,00 34 490,00

80195 Pozostała działalność 34 490,00 34 490,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 940,00 32 940,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 0,00 32 940,00 32 940,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 550,00 1 550,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów 0,00 1 550,00 1 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0080 000,00 80 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 80 000,0080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych
 

80 000,00 0,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0060 000,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa parkingu przy ul. Parkowej w Skierbieszowie 0,00 0,00 0,00

Budowa zbiornika retencyjnego w gminie Skierbieszów 20 000,00 0,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa parkingu przy ul. Parkowej w Skierbieszowie 40 000,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00570 000,00 570 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 520 000,00520 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 662,00 0,00 196 662,00
Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Skierbieszów Kolonia w celu odtworzenia funkcji kulturalno-społecznej 196 662,00 0,00 196 662,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 338,00 0,00 323 338,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Dębowcu 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Majdanie Skierbieszowskim 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Zabytowie 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Zawodzie 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Skierbieszów Kolonia w celu odtworzenia funkcji kulturalno-społecznej 153 338,00 0,00 153 338,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Lipinie Starej 25 000,00 0,00 25 000,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Podwysokim 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2800



Strona 3 z 3

92195 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 
aktywizację społeczna mieszkańców 50 000,00 0,00 50 000,00

9 823 025,59 9 907 515,5984 490,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2800



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr LIII/377/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Wydatki w roku 2024 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

 

środki własne 
środki z 

budżetu UE

836 161,95 72 227,45 763 934,50

750 91 935,00 17 468,00 74 467,00

75095 Pozostała działalność 91 935,00 17 468,00 74 467,00

Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy Skierbieszów 91 935,00 17 468,00 74 467,00

801 543 164,00 24 600,00 518 564,00

80195 Pozostała działalność 543 164,00 24 600,00 518 564,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów Urząd Gminy Skierbieszów 473 054,00 21 450,00 451 604,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów
Zespół Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola
70 110,00 3 150,00 66 960,00

921 201 062,95 30 159,45 170 903,50

92195 Pozostała działalność 201 062,95 30 159,45 170 903,50

Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i 

Skierbieszów sposobem na aktywizacje społeczna 

mieszkańców

Urząd Gminy Skierbieszów 201 062,95 30 159,45 170 903,50

995 490,00 522 078,00 473 412,00

600 50 000,00 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt
Planowane 

wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

WYDATKI MAJĄTKOWE

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2800



Budowa drogi gminnej Nr 116317L w 

miejscowości Wysokie I
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w 

miejscowości Wysokie II
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 301 000,00 57 190,00 243 810,00

75095 Pozostała działalność 301 000,00 57 190,00 243 810,00

Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy Skierbieszów 301 000,00 57 190,00 243 810,00

801 34 490,00 1 550,00 32 940,00

80195 Pozostała działalność 34 490,00 1 550,00 32 940,00

Edukacja i rozwój w gminie Skierbieszów Urząd Gminy Skierbieszów 34 490,00 1 550,00 32 940,00

900 40 000,00 40 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00

Budowa parkingu przy ul. Parkowej w 

Skierbieszowie
Urząd Gminy Skierbieszów 40 000,00 40 000,00 0,00

921 570 000,00 373 338,00 196 662,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Urząd Gminy Skierbieszów 520 000,00 323 338,00 196 662,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Dębowcu Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Przebudowa budynku remino-świetlicy w Majdanie 

Skierbieszowskim
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w 

Zabytowie
Urząd Gminy Skierbieszów 35 000,00 35 000,00 0,00

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w 

Zawodzie
Urząd Gminy Skierbieszów 30 000,00 30 000,00 0,00

Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Skierbieszów Kolonia w celu 

odtworzenia funkcji kulturalno-społecznej

Urząd Gminy Skierbieszów 350 000,00 153 338,00 196 662,00

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2800



Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w 

Lipinie Starej
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w 

Podwysokim
Urząd Gminy Skierbieszów 30 000,00 30 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00

Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i 

Skierbieszów sposobem na aktywizacje społeczna 

mieszkańców

Urząd Gminy Skierbieszów 50 000,00 50 000,00 0,00

1 831 651,95 594 305,45 1 237 346,50RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2800


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-05-13T12:31:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




